SZCZEGOEOWA KARTA PRODUKTU

TIARA LED L 24300LM 740 RM3 IP66 I KL. DALI SP10KV

(220W)

ULICZNE | DROGOWE
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- PARAMETRY TECHNICZNE

Zradbo swiatta:

Indeks:

Stopien szczelnosci:

Odpornos$t na uderzenia:

Moc znamionowa oprawy [W]*:
Strumien $wietlny oprawy [Im]*:
Temperatura barwowa [K]:

SDCM:

modut LED
954757
IP6B

IK09

220

24300
4000

Wspétczynnik oddawania barw (Ra): >70

Klasa ochronnoéci:

*Tolerancja +/- 10%
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LED

- CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU

TIARA LED to nowa generacja opraw drogowych dedykowanych technologii LED.
Zaprojektowana od podstaw, wprowadza nowe rozwigzania poprawiajace rozktad
Swiatta i bilans temperaturowy, dzieki czemu wprowadza nowe standardy w
oswietleniu drogowym. W oprawie zastosowano kierunkowe matryce soczewkowe
wykonane z PMMA lub PC, dzigki ktérym mozliwe jest uzyskanie rozsytu $wiatta
spetniajagceqo  klasy oswietleniowe okre$lone w normie PN-EN 13201:2007.
Komponenty renomowanych producentéw oraz nowe panele LED GO! majg wptyw
na bardzo wysoka skutecznost swietlna- blisko 130 Im/W. W oprawie zastosowano
rozwigzanie polegajace na zintegrowaniu klosza z panelem LED. Korpus i uchwyt
wykonano z cisnieniowego odlewu aluminium. Catosé zostata pomalowana
proszkowo na kolor szary (RALI006). Konstrukcja oprawy pozwala na
beznarzedziowy dostep do komory osprzetu elektrycznego. Oprawa charakteryzuje
sic bardzo wysokim stopniem szczelnosci IP66 oraz odpornoécia na udary
mechaniczne IK09 (wandaloodpornoéé). Oprawa posiada wiele usprawnier
utatwiajacych i przyspieszajgcych  montaz:  niezalezny korpus wraz  z
ergonomicznym systemem zwieszania modutu $wietlnego; uchwyt regulowany
skokowo. Lampa kompatybilna z nowoczesnymi systemami sterowania (dodatkowe
ztacza NEMA i ZHAGA). Standardowe wyposazenie: zabezpieczenie przeciwko
przypadkowemu przegrzaniu sie oprawy NTC, zabezpieczenie przepigciowe do

10kV; w petni programowalny driver DALI; szyba hartowana.

I ZASTOSOWANIE

Dzieki zastosowaniu dedykowanych optyk mozliwe jest o$wietlenie obiektéw typu:
autostrady, drogi ekspresowe, drogi krajowe, drogi gminne, drogi miejskie, drogi
osiedlowe, oswietlenie obszarowe, przejscia dla pieszych. Ponadto dostepne sa

optyki pozwalajac doswietli¢ chodniki, sciezki rowerowe, boczne uliczki.
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SZCZEGOEOWA KARTA PRODUKTU

TIARA LED L 24300LM 740 RM3 IP66 I KL. DALI SP10KV
(220W)

ULICZNE | DROGOWE

I TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

LED

Zrodio éwiatta:

Moc znamionowa oprawy [W]:

Znamionowe napiecie zasilania [V]:

Czestotliwose [Hz]:
Strumien $wietlny oprawy [Im]:

Skutecznost swietlna oprawy
[Im/WI:

Klasa energetyczna:
Klasa ochronnoéci:
Temperatura barwowa [K]:

Wspétczynnik oddawania barw
(Ra):

SDCM:
Wspétczynnik mocy:

Zabezpieczenie
przeciwprzepieciowe [kV]:

Materiat klosza:

Kolor klosza:

Materiat optyki:

Optyka:

Materiat korpusu oprawy:
Kolor korpusu oprawy:
Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:
Wymiary montazowe [mm]:
Odpornost na uderzenia:
Stopien szczelnosci:

Sposéb montazu:

*Tolerancja+/- 10%

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub

modut LED
220
220-240
50-60
24300

17

10

szkto hartowane

transparentny

PMMA

matryca soczewkowa

aluminium malowane proszkowo
szary

870/122/262

60

IKD9

IP66

boczny, szczytowy

maodernizacji w prezentowanym produkcie. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa.

Data aktualizacji karty: 2019-05-31

LENA

LIGHTING

Lena Lighting S.A.
ul. Kérnicka 52
63-000 Sroda Wielkopolska

tel. +48 6128 60 300
e-mail: office@lenalighting.pl
www.lenalighting.pl

Temperatura pracy [°C]:
Regulacja kata $wiecenia [°]:

Powierzchnia oporu wiatru [m2]:
DIMM DALI:

Dodatkowe zabezpiecznie:
Liczba sztuk na palecie [szt]:
Waga netto oprawy [kgl:
Certyfikat CE:

Indeks:

EAN:

Kategoria typ:

Wersja:

Zywotnosé LED LS0B10 [h]:
Certyfikat ENEC:

Klasa ETIM:

Gwarancja [lata]:

Przewdd - dtugose [m]:

Instrukcja:

g

od -40 do +35

od -5 do +15 (szczytowy, na stupie);
-15 do +5 (boczny, na wysiegniku)

0.034

tak

NTC

40

6.500

66/2020
954757
5905963954757
uliczne i drogowe
L

100000
0228/ENEC/20
ECO00062

do 10 lat (pod warunkiem
rejestracji na stronie
lenalighting.pl)

0
Pobierz PDF

Oprawa spetnia warunki dyrektywy
unijnej ROHS 2001/65/UE

Ten produkt podlega zasadom recyclingu
sprzetu elektrycznego i elektronicznego

66/2020
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/4652
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/4901
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/4651

